
  

Rif: RUP/PDN/DFP/UCE/dam/369 

 

Oggetto: PROCEDURA NEGOZIATA TELEMATICA, AI SENSI DELL’ART. 1, COMMA 2, LETT. B), D.L. 
76/2020 E SS.MM.II., PER L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI TAVOLA VIBRANTE 
PER CALIBRAZIONE PRIMARIA DI SENSORI SISMOLOGICI (SENSOR CALIBRATING 
SYSTEM) (CODICE: IR0000032). 

 CUP B53C22002150006, CUI F00055590327202300011, CIG 9901076264.  

Fornitore:   Lunitek S.r.l. 

C.F. e P.IVA:  01107260117  

CERTIFICATO DI PAGAMENTO N. 3 
per il pagamento di € 60.093,00 (al netto di IVA) 

 

CERTIFICATI PRECEDENTI 

N. Data Importo 

1 13/05/2024 98.505,00 

2 12/06/2024    39.402,00 

La sottoscritta dott.ssa Paola Del Negro 

visto il contratto per corrispondenza commerciale 
Prot. 9237/2023 Rif.: DG/PDN/DFP/UCE/dam/781, 
stipulato in data 07/12/2023 in relazione alla fornitura 
in oggetto; 
risultando dalla contabilità che la fornitura eseguita e 
le spese sostenute sono quelle di seguito riportate: 

Fornitura: € 198.000,00 
Oneri della sicurezza  
per rischi da interferenza € 0,00 
Sommano € 198.000,00 
 
Ammontare dei certificati 
precedenti: € 138.600,00 
 
Ritenute di garanzia 0,5% precedenti 
(già applicate) €       693,00 
Differenza €   59.400,00 
Ritenuta di garanzia 0,5% €        00,00 
(Totale ritenute di garanzia €    00,00) 
TOTALE GENERALE € 60.093,00 
 

CERTIFICA 
che ai sensi dell’articolo 11 del Contratto, Artt. 14 e 17 
del Capitolato parte Amministrativa si può pagare 
all’impresa il saldo della fornitura pari ad € 60.093,00 
oltre all’IVA.   
Sgonico, data della firma digitale   
 

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO 
dott.ssa Paola Del Negro

 


		2024-08-07T16:31:29+0200
	DEL NEGRO PAOLA




